



Öncelik verdikleri konuların başında eğitimin geldiğini söyleyen ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, istihdam-eğitim bağlantısının kurulması gerektiğine işaret etti. Karabağlı, sanayinin gelişmesi için eğitimin vazgeçilmez olduğunun altını çizdi.

Mustafa Karabağlı: Başarının yolu nitelikli insan kaynağından geçiyor



MUSTAFA KARABAĞLI
Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

İzmir'in, ekonomisiyle ve geleceğe ilişkin vizyonuyla Ege Bölgesi'nde oyun kurucu görevini üstlendiğini söyleyen Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, İzmir sanayisi için belirlediklerin mottounun emisyon yoğunluğu azaltılmış, enerji yoğunluğu düşük ve katma değeri yüksek üretim olduğunu vurguladı. Bu sacayağı üzerinde yükselcek sanayinin çekim gücü zaten yüksek olan İzmir'i yabancı sermaye

yatırımları açısından da daha cazip hale getireceğini belirten Karabağlı, "Bütün bu konularda başarılı olabilmenin yolu nitelikli insan kaynağından geçiyor. Bu bağlamda eğitim ESİAD olarak öncelik verdiğimiz konuların başında geliyor. İstihdam-eğitim bağlantısının kurulması gerektiğine inanıyoruz. Mesleki eğitimdeki eksikliklerin ve sorunların düzeltilmesine önem veriyoruz. Müfredatta ne var? Sanayiciyi ne bekliyor? Aranılan eleman nasıl yetiştirilmeli? Sorularına yanıt arayıp, bu minvalde projeler geliştiriyoruz" açıklamalarında bulundu.

"TÜRKİYE KENDİ TEKNOLOJİSİNİ ÜRETMELİ"

Küresel dengelerde yaşanan hızlı değişimin ve COVID-19 pandemisinin etkisiyle tedarik zincirlerindeki kırılmaların Türkiye'ye kendi teknolojisini, kendi insan kaynağıyla üretmenin önemini açıkça gösterdiğini ifade eden Karabağlı, "Bu noktada koyduğumuz birinci hedef İzmir'in teknoloji üssü haline gelmesi. Yüksek teknolojiyi, katma değeri önceleyen ve ithal girdiyi düşürecek üretime giden yolda hızlı ve büyük adımlar atılması gerekiyor. Bu bağlamda İzmir, dokuz üni-



2021 YILI İTİBARIYLA İZMİR'İN EN ÇOK PATENT TESCİL BELGESİ ALAN İLLER ARASINDA BEŞİNCİ, EN ÇOK FAYDALI MODEL TESCİL BELGESİ ALAN İLLER ARASINDA İSE DÖRDÜNCÜ SIRADA YER ALDIĞINI BELİRTEN MUSTAFA KARABAĞLI, BU SAYILARIN DAHA DA YUKARILARDA OLMASI GEREKTİĞİNİ SÖYLEDİ.

versite, dört teknopark, 96 Ar-Ge merkezi, 28 tasarım merkezi ve 6 teknoloji transfer ofisiyle temel yapı taşlarına sahip İzmir'de kendi teknolojimizi geliştirmeye yönelik potansiyel var" değerlendirmelerinde bulundu.

EN ÇOK PATENT ALAN 5'İNCİ İL

2021 yılı itibarıyla İzmir'in en çok patent tescil belgesi almış iller arasında beşinci, en çok faydalı model tescil belgesi almış iller arasında ise dördüncü sırada yer aldığı aktaran Karabağlı, bu sayıların daha da yukarılarda olması gerektiğini söyledi.

ESİAD olarak için koydukları ikinci hedefin, yeşil ve dijital dönüşümde İzmir'in önde yer alması

olduğunu dile getiren Karabağlı, "Türkiye'nin toplam ihracatının yüzde 41,7'si Avrupa Birliği ülkelerine gerçekleştiriliyor. Dolayısıyla Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın bir yansıması olan 'Sınırdaki Karbon Düzelenmesi' ne tabi olabilecek öncelikli sanayi sektörlerinde sera gazı salınımının azaltılmasına yönelik adımların atılması son derece önemli. Öte yandan dünya giderek dijital bir pazara dönüşüyor. Yeni nesil teknolojilerle bunun avantajlarını yakalamamız gerekiyor. Önümüzdeki dönemde Avrupa Birliği ile aramızdaki Gümrük Birliği'nden maksimum fayda sağlayabilmek için yeşil ve dijital dönüşümü başarıyla gerçekleştirmemiz gerekiyor" ifadelerini kullandı.

"AB ile bütünleşmede örnek kent"

Türkiye'nin AB ile bütünleşmesini her alanda bir çağdaşlaşma stratejisi olarak gördüklerini hatırlatan Mustafa Karabağlı, "Bu çerçevede AB politikalarına uyumu önemli buluyoruz. Avrupa Yeşil Mutabakatı'ndan dijital iç pazara, demokratikleşmeden hak ve özgürlüklere kadar her alanda destekliyoruz ve İzmir'in bu anlamda da örnek ve öncü bir kent olması için faaliyetlerde bulunuyoruz" dedi.